CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC BỔNG KHUYẾN HỌC
Kính gửi: Ban chủ nhiệm Khoa Nông học
I. THÔNG TIN CÁ NHÂN

Họ và tên:
SĐT:

CMND:
Ngày cấp:
Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú:

Mã sinh viên :
………………..…. Lớp:

Điểm Trung bình năm học 2019-2020: ………………………………………………………

1. GIỚI THIỆU BẢN THÂN VÀ HOÀN CẢNH GIA ĐÌNH (Quá trình học tập, các thành tích trong học tập và xã hội, các chứng chỉ bằng cấp tham gia hoạt động xã hội…)

2. TẠI SAO KHOA NÊN CẤP HỌC BỔNG CHO EM? EM SẼ LÀM GÌ NẾU ĐƯỢC NHẬN HỌC BỔNG?
Em rất mong được Ban chủ nhiệm Khoa Nông học xét cấp học bổng Khuyến học của Khoa năm 2018.
Em xin hứa sẽ quyết tâm học tập và sử dụng học bổng đúng mục đích.

Em xin trân trọng cảm ơn!

	Hà Nội, ngày     tháng     năm 20…
Người viết đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)